
 COMUNE DI APPIGNANO DEL TRONTO
Provincia di Ascoli Piceno

            COPIA DI DETERMINAZIONE
SERVIZIO UFF.TECNICO

********************************

N.113
del 06-07-2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FRANCHIGIE POLIZZA RCT/RCO PER
SINISTRI LIQUIDATI

DETERMINAZIONE TECNICO n. 113 del 06-07-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.toVisto che il Comune di Appignano Del Tronto ha attivo con la Unipol Sai
Assicurazioni s.p.a. la polizza per responsabilità civile verso terzi nr.152861114 per
l’anno 2019;

Atteso che la polizza prevede una franchigia di € 500,00 per ciascun sinistro liquidato;

Vista la nota prot. 2300 del 12/05/2020 con la quale la compagnia assicurativa ha
richiesto la liquidazione delle franchigie per i seguenti sinistri:

Numero sinistro 1-8101-2019-0649029 costo sinistro € 6.100,00 franchigia1)
dovuta € 500,00;
Numero sinistro 1-8101-2019-0649237 costo sinistro € 3.400,00 franchigia2)
dovuta € 500,00;
Numero sinistro 1-8101-2019-1016870 costo sinistro € 300,00 franchigia3)
dovuta € 300,00;

Ritenuto dover provvedere per quanto di propria competenza;

Visto che la somma di € 1.300,00 risulta disponibile al capitolo 344 del bilancio di
esercizio finanziario dell’ente;

Visto il D.lgs 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

CHE le premesse siano parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI LIQUIDARE alla compagnia assicurativa Unipol Sai Assicurazioni s.p.a. le seguenti
franchigie per i sinistri sotto riportati:

DI IMPUTARE la somma di € 1.300,00 al capitolo  344 del bilancio di esercizio
finanziario dell’ente;

DI DARE MANDATO al responsabile Ufficio Ragioneria di provvedere per quanto di
competenza;

Il Responsabile Ufficio Tecnico Comunale
Dott. Ing. Antonella D’Angelo

DETERMINAZIONE TECNICO n. 113 del 06-07-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



____________________________________________________________________________
____

VISTO PER LA  REGOLARITA’ CONTABILE E   COPERTURA FINANZIARIA

(art. 151 ,comma 4 del TUEL 267/00)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la determinazione di  impegno/liquidazione;
Tenuto conto del bilancio di previsione del corrente esercizio
Visto l’art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267
Visto la legge n. 208 del 28 dicembre 2015 (legge di stabilità 2015);
Verificata la compatibilità della propria attività di pagamento con i limiti previsti dai nuovi vincoli
di finanza pubblica ed accertata se ed in quanto dovuta la coerenza prescritta

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

A T T E S T A N T E

la copertura finanziaria della spesa con imputazione ai capitoli indicati nell’atto in data odierna

LIQUIDAZIONE FRANCHIGIE POLIZZA RCT/RCO PER SINISTR N.   126  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 01.05-1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi

Capitolo        344 Articolo       PREMI INCENDI FURTI E RESPONSABILITÀ CIVILE
Causale LIQUIDAZIONE FRANCHIGIE POLIZZA RCT/RCO PER SINISTRI LIQUIDATI

Importo  2020 €. 1.300,00

Beneficiario      3739   UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA

Lì  07-07-2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario
 Giglio Massimo

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line sul sito
web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi .

Appignano del Tronto  18-11-2020
 Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line

F.to  Dott.ssa Susy Simonetti
===========================================================================

DETERMINAZIONE TECNICO n. 113 del 06-07-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO


